
  

el REPUBLICA RE. ECUADOR 

ESQ surERINTENDENCIA DE BANCOS Y SEGUROS 

RESOLUCION Na SBS-INSP-2007-297 

  

RENAN CALDERON VILLACIS 
INTENDENTE NACIONAL DEL 

SISTEMA DE SEGURO PRIVADO 

CONSIDERANDO 

QUE el docto Edruido Jaramrlo Mola, ha solcrada la aoubación ze la 
consulwción de MORALES 8 CAMACHO Glá LTDA AGENCIA ASESORA, 
PROLUCTORA DE SEGUROS Fabendu pam e e'ceo presentado a la 
Supenntendercia de Bancos y Segeros, tres testimonios de la escrtura pubhca 
otorgada el 22 de junio del 2007 ante el Nolano Vigesmo Quinta del carton Quto 
doccor Felipe lturrabie Dávawos 

  

QUE la Sucdircéción Legal de esta Intencancia Naciona, del Sistema de Seguro 
Privado, ha emitido el nforme favo“able y 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Supenntendonte de 
Bancos y Seguros, mectante resolución N>_ADM-2006-7617 de 15 de mayo 
del 2006 y, ratíicada con resolución Ma ADM-2007-7917 qe 1 de marzo del 
2007 

RESUELVE 

ARTICULO 1- APROBAR la constitución de MORALES CAMACHO CIA LIDA 

AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DI SEGUROS, domicivada en el Disimo 
Metropol tano de Quito, con el capital social de DOS MIL DÓLARES DF LOS 

ESTADOS UNIDOS De AMERICA (US $ 200000), dwiddo en dos mil 
participaciones indmisibles de un dolar de los Estacas Un dos de Ameca cada una 
(USS* 00), Y mertante aporto en bienes y especics valarados por los socios de 
manora unánime en ta cantidad de NOVECIENFOS SESENTA DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 'US $ 960 00) 

ARTÍCULO 2- DISPONER que el Notano Vigesma O ano del carton Quito, tor 1e 
mota al margas de la escritura pubhca e constitución de MORALES 4 CAMACHO 

CIA LTDA AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, otorgada e 22 de 
jumo cel 2007 en el sentido de que ésta ha suo aprobada mediante la prosente 
resalución y siente las razones correspencientes 

ARTÍCULO 3 - DISPONER que el Registrador Morcantil del cantor Quito 11scrba la 
esentura pi blocs do constitución ce MORALES 3 CAMACHO CÍA LIDA AGENCIA 
ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS junto con la preserre reso uxion y panga 
las notas ce referencia de acuerdo con la Ley de Registro 

  

ARTICULO 4 - DISPONER que esta reso ucion se pu hlique por una sola sez en 
unc de des perdi    

06 452,200) 
apor 
 



  

   

fs 
ed REPUBLICA DE. ECUADOR E Mill] : 

ESSÁ SUPERINTENDENCIA DE BANCOS Y SEGUROS NS a 
SS 

Resolución No SBS-ANSP-2007-297 
Pagina No Dos 

CAMACHO CIA LTDA AGENCIA ASFSORA PRODUCTORA DE SEGUROS, que 
sera elaborado sor la Si permtendencia de Bancos y Seguros 

ARTICULO 5 - DISPONER que la compaña, una vez cumplido can lo ordenado en la 
aresonto resolución, remita 2 este organismo de control dos copias de la escrtura 
publica con la constancia de tado lo aciuado 

10 
ARTÍCULO 6- DISPONER que MORALES E CAMACHO CA LIDÁ AGINCIA 
ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS pub:que el estatuio socia» Para su 
distiaucion entre los socios y el pubico y enviz tres ejemplares a esta 

> Superintendencia 

COMUNIQUESE - Dada en la Superin*gadéntia de Baricos y Seguros, en Quito 
Distri" Metropolitano el tres de > as 0% mil si 

TA 

    Lo ds ao 
<Z2 0 n Cugat Villacís 

de / Te ENDENTI NACIONAL-—==7 7 
SL, Si (DE SEGURO PRIVADO 

     
LO CERTIFICOC 2 

  

   

  

lg Écbo Luna 
as tatu      

Gi 
BE 453 2007 
e «a  



  

Eon asta festa queda INSCRIEA A present, 
Resolucion, ajo 24 Mo.. . LBAE 
del REGISTRO MERCANTA, Tama | 
e da as: cumplimento 2 de dispueeto en la. 
seva, de conforraad 2 E metastacido se 
el Desceto 730 4) 22 da dgosto de 1975, 
pubzado on el Regrstry Oficial $79 del 23 

Ama AA SEP 200], SS 

   

  


